
 

POSTANOWIENIE NR 425/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kobyłce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kobyłce, z siedzibą  

w Urzędzie Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka, 

w składzie: 

1. Paweł Antys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Klaudia Anna Bereza, zgłoszona przez KWW EDYTY ZBIEĆ, zam. Wołomin 

3. Henryka Boratyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

4. Anna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

5. Paweł Dylewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

6. Rafał Przemysław Falkiewicz, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

7. Agnieszka Teresa Nemska, zgłoszona przez KWW KONRADA KOSTRZEWY - 

POŁĄCZMY KOBYŁKĘ, zam. Kobyłka 

8. Maciej Sobczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

9. Alina Helena Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

10. Elżbieta Teresa Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

11. Justyna Zaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cegielnia 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kobyłka. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:24:39+0100
	Joanna Monika Oliwa




